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敬啟者： 

農曆新年假期及全日面授課堂安排 

本校將安排於 2023年 2月 6日（一）起進行全日面授課堂，詳情如下： 

➢ 1月 23日（一）至 2月 2日（四）為農曆新年假期；2月 3日（五）為學校教師發

展日，所有學生不用回校； 

➢ 2月 6日（一）起恢復全日面授課堂，詳情如下： 

 上課時間表： 

時間 課節 

8:30-8:50 早會及班務 

8:50-9:30 第一節 

9:30-10:10 第二節 

10:10-10:50 第三節 

10:50-11:05 小息 

11:05-11:45 第四節 

11:45-12:25 第五節 

12:25-12:55 午膳 

12:55-13:25 午息 

13:25-14:05 第六節 

14:05-14:45 第七節 

14:45-15:25 第八節 

 

 學生午膳： 

 學校午膳為 12:25-12:55； 

 學生可自攜午餐回校（請避免使用玻璃內膽飯壺），或由家長於中午 12:00 

前送抵學校，或透過學校向午膳供應商「美利飲食服務有限公司」訂購。

（請參閱通告 22-089） 

 

 放學安排： 

放學時間為下午 3:25，家長可選擇下列放學方法： 

 家長接送； 

 歸程隊；  

 校車。 

 

 

 

世 界 龍 岡 學 校 劉 德 容 紀 念 小 學 
L U N G  K O N G  W O R L D  F E D E R A T I O N  S C H O O L  L I M I T E D 

L A U  T A K  Y U N G  M E M O R I A L  P R I M A R Y  S C H O O L 



  

 課外活動安排： 

 「疫苗通行證」的要求已於 2022 年 12 月 29 日起撤銷，課外活動安排

亦會放寬，所有學生不論曾否接種疫苗均可參與課外活動和外出活動。 

 

 跨境生安排： 

 乘搭跨境校巴的跨境生須自行聯絡跨境校車公司： 

➢ 深港菁葒跨境校車服務公司（落馬洲福田口岸）電話:13538220282 

➢ 環島中港通旅運有限公司： 

深圳灣口岸：（港段、內運段寶安）陳小姐（86）181 3829 9271 

 （港段、內運段南山）邱小姐（86）139 2841 9085 

皇崗口岸：  （港段）鄧小姐（852）6941 7765 

 （內運段）鄧小姐（86）135 1001 2991 

➢ 未有合身校服的跨境生將會有一星期的寬限期，可暫時穿著樸素(純色)

便服；跨境生回校後學校將會安排學生度身及購買新校服（只適用於監

護人未能來港的跨境生）。 

 

學校會時刻保持校園環境清潔，期望恢復全日面授課堂後，同學們能得到更全面的

發展，若家長有任何關於全日面授課堂的安排，歡迎致電 2404 5333與吳美華副校長聯

絡。 

 

此致 

各家長 

 陳進華校長謹啟 

二零二三年一月十八日 


